COMUNE DI SAN FRATELLO

Provincia di Messina

COPIA
DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 249 del 30 Dicembre 2011

| OGGETTO | Prelievo fondo di riserva per impinguamento servizi.

L’anno duemilaundici addi trenta del mese di Dicembre alle ore 10,00 , nella sala delle
adunanze,previa osservanza di tutte le formalitd prescritte dalla vigente legge,vennero oggi
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All’appello risultano

SIDOTI PINTO Dott. SALVATORE
LO CICERO Rag. GIUSEPPE
MANASSERI Geom. SALVATORE
NICOLOSI Prof. TERESA
CARROCCIO Dott. SALVATORE
BASILE GIGANTE MARIA ROSARIA

I IR B IR

Totale presenti 5
Totale assenti 1

Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Rachele Caristo il quale provvede alla redazione del presente
verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti ,il Dott. Salvatore Sidoti Pinto nella sua qualita di Sindaco
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione di competenza del Settore Affari Generali n. 249 avente ad “Prelievo fondo di riserva
per impinguamento servizi”.
Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione per quanto concerne la regolarita tecnica:
Il Responsabile del servizio interessato;
Il Responsabile del settore Economico Finanziario;
hanno espresso parere favorevole.
Ritenuto che la stessa ¢ meritevole di approvazione.
Richiamato I’Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali in Sicilia.
Con voti unanimi legalmente resi e verificati.

DELIBERA

Approvare I’allegata proposta di deliberazione di competenza del Settore Affari Generali n. 249 avente ad oggetto “Prelievo
fondo di riserva per impinguamento servizi”.

Con successiva votazione, ad unanimita ,la presente viene dichiarata immediatamente esecutiva stante la necessita di |
provvedere.
Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Settore Affari Generali e al Responsabile del Settore
Economico Finanzio per quanto di competenza.




In ordine alla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 53 della legge 08.06.1990, n. 142,
recepito dall’art. 1 comma 1 lettera i) della L.R. 11.12.1991, n. 48, cosi come modificato dall’art. 12
della L.R. 30/2000, vengono espressi i relativi pareri come appreso:

Il RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI per quanto concerne la regolarita
tecnica esprime parere QAL \{‘Q/&,
“

Data L 3 DIC- 0

/g Res?onsablle

Ftol

Il RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO per quanto concerne la
regolarita contabile esprime parere FAYD KEVolE

Data ﬁf’/ﬂ //

Il Responsabile
o LUAUANC

ATTESTA a norma dell’art. 55 della legge 08.05.1990 n. 142 recepito dall’art. 1 comma 1 lettera
i)della L.R. 11.12.1991, n. 48, la copertura ﬁnan21ar1a all’intervento citato in proposta, Coa~g

v&.ffw a .
Data%Jz_{L

| Responsabile
Fto JUAYV An©

ATTESTA, infine, a norma dell’art. 9, comma 2 del D.L. n. 78 del 01.07.2009, convertito in Legge
n. 102/2009, la compatibilita di cassa con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di
finanza pubblica.

Data .
Il Responsabile
F.to




Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Salvatore Sidoti Pinto F.to D.ssa Rachele Caristo

* Viene pubblicata all’Albo pretorio on-line di questo comune per quindici giorni consecutivi dal
al ai sesi dell’art. 32 comma 1 del D.Lgs 18.06.20096 n. 69.

* Viene trasmessa in copia in data odierna ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del
D.Lgs.18.08.2000 n. 267.

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa Rachele Caristo

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell’Art. 134 del D.Lgs.
267/00:

= Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione —Art.134 ,comma 4° del D.Lgs 267/00

» E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile —Art. 134-comma 4° del D.lgs 267/00

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa Rachele Caristo

Copia conforme all’originale ,in carta libera ,
ad uso amministrativo.

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE




MTAl SERVIZI CENERALL
\‘i‘* F\Q/\UAO b/ ﬁ/5EKVﬂ ﬁ&%&/{/\"o S 0408~ 11~ 00

f{ K080, 00
M,.____/

IWPIN CUARE L SERVIZ0 /-01~01- 0 -0 fs.ow//ﬁo

YORGANT (STITUZIONALE
ACRUISTO BENT D ConsuHD

INOINGCUARE 1L SERVIzto  A-o4-04-0%- % {4@@@.@0

EEKV (21 CENERARLL A CAuisTo
BENT DI ColSU Ko




